
Diário Oficial ibirataia.ba.gov.br
 ---------------------------------------------------------------------

do município

Publicação Oficial do Município de Ibirataia - BA

Prefeitura de 
Ibirataia

SUMÁRIO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
O Diário Oficial Eletrônico de Ibirataia - BA

é o órgão oficial de publicações do município.

Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
www.ibirataia.ba.gov.br

Poder Executivo 2 ......................................................................................................................................................................................... 
Atos Oficiais 2 ........................................................................................................................................................................................ 

Portarias 2 ......................................................................................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 12 ..................................................................................................................................................................... 

Atas de Sessões 12 ............................................................................................................................................................................ 

Terça-feira, 10 de maio de 2022
Distribuição Eletrônica | Ano VI | Edição nº 1023



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 2 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

     
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionária, 
MALANA OLIVEIRA REIS e dá outras 
providências. 

PORTARIA Nº 302, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

   

  

  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, MALANA OLIVEIRA REIS, admitida em, 

12/06/2008, CPF nº 015.280.875-26, RG nº 10084107 48/SSP/BA, CTPS nº 51746, 

SÉRIE nº 00075, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS, na 

função de AUXILIAR SERVIÇOS DE SAÚDE, 30 dias de FÉRIAS, referente ao 

período 2018-2019, devendo gozá-la no período de 01/05/2022 a 31/05/2022. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, retroagindo seus efeitos a 01 de 
maio do ano corrente, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 
 
 
 
 
 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 3 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

     
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionária, 
BRUNA LIMA NASCIMENTO e dá outras 
providências. 

PORTARIA Nº 303, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

   

  

  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, BRUNA LIMA NASCIMENTO, admitida em, 

01/01/2021, CPF nº 001.676.995-39, RG nº 08215595-08/SSP/BA, CTPS nº 10719, 

SÉRIE nº 00071, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS, na 

função de COORDENADORA DE ATENÇÃO BÁSICA, 30 dias de FÉRIAS, referente 

ao período 2021-2022, devendo gozá-la no período de 01/06/2022 a 30/06/2022. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 4 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

     
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionária, 
MARIA CLARA FIGUEREDO NASCIMENTO e 
dá outras providências. 

PORTARIA Nº 304, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

   

  

  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, MARIA CLARA FIGUEREDO NASCIMENTO, 

admitida em, 01/03/2021, CPF nº 098.955.245-44, RG nº 16854485-77/SSP/BA, lotada 

na SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN, na função de ASSISTENTE 

DE SECRETARIA, 30 dias de FÉRIAS, referente ao período 2021-2022, devendo 

gozá-la no período de 01/06/2022 a 30/06/2022. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 5 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

     
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionária, 
VALQUIRIA BARBOSA e dá outras providências. 

PORTARIA Nº 304, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

   

  

  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, VALQUIRIA BARBOSA, admitida em, 14/10/2009, 

CPF nº 021.891.115-79, RG nº 12967373 06/SSP/BA, CTPS nº 44910, SÉRIE nº 

00080, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS, na função de 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, 30 dias de FÉRIAS, referente ao período 

2020-2021, devendo gozá-la no período de 01/06/2022 a 30/06/2022. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 6 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

     
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionária, 
LUZENILDA BRANDÃO DOS SANTOS e dá 
outras providências. 

PORTARIA Nº 305, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

   

  

  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, LUZENILDA BRANDÃO DOS SANTOS, admitida 

em, 01/03/1991, CPF nº 572.385.295-72, RG nº 05794876 36/SSP/BA, CTPS nº 85954, 

SÉRIE nº 00032, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN, na 

função de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, 30 dias de FÉRIAS, referente ao 

período 2018-2019, devendo gozá-la no período de 01/06/2022 a 30/06/2022. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 7 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

     
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionária, ANA 
LUCIA SOLEDADE DE ALMEIDA e dá outras 
providências. 

PORTARIA Nº 307, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

   

  

  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, ANA LUCIA SOLEDADE DE ALMEIDA, admitida 

em, 01/02/2017, CPF nº 290.961.975-34, RG nº 05794876 36/SSP/BA, lotada na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA - 

SEDESC, na função de COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 30 

dias de FÉRIAS, referente ao período 2021-2022, devendo gozá-la no período de 

01/06/2022 a 30/06/2022. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 8 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

     
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionária, NECI 
SILVA AMARAL e dá outras providências. 

PORTARIA Nº 308, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

   

  

  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, NECI SILVA AMARAL, admitida em, 15/05/1995, 

CPF nº 886.041.105-00, RG nº 4936589 47/SSP/BA, CTPS nº 96135, SÉRIE nº 00055, 

lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV, na função de GARI, 

30 dias de FÉRIAS, referente ao período 2016-2017, devendo gozá-la no período de 

01/06/2022 a 30/06/2022. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 9 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 
 

     
 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Concede o pedido de FÉRIAS a funcionária, 
ALAISE FARIAS SILVA e dá outras providências. 

PORTARIA Nº 309, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

   

  

  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 68 e Art. 70 da Lei 967 de 21 de junho de 

2011e do Art. 71, inciso VII da Lei Orgânica Municipal – LOMI, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder a funcionária, ALAISE FARIAS SILVA, admitida em, 01/04/1992, 

CPF nº 572.334.465-04, RG nº 04388994 82/SSP/BA, CTPS nº 16332, SÉRIE nº 0033, 

lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E 

LAZER - SEMEC, na função de SECRETARIO ESCOLAR, 30 dias de FÉRIAS, 

referente ao período 2017-2018, devendo gozá-la no período de 03/06/2022 a 

03/07/2022. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 
 
 
 
 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 10 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

 

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 

Exonera o SR. CIRO TINOCO DE SOUZA NETO, do 

cargo de ASSISTENTE DE SECRETARIA e dá outras 

providências. 

                    PORTARIA Nº 310, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

 

 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, nos termos do Art. 71, inciso IX, Art. 91, inciso II, alínea “a” 

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal – LOMI. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar o SR. CIRO TINOCO DE SOUZA NETO, portador da cédula de 

identidade nº 14432619-12 SSP/BA e CPF nº 084.212.385-74, lotado na SECRETARIA 

MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV, do cargo comissionado de provimento 

temporário de ASSISTENTE DE SECRETARIA. 

 

Art. 2º. O exonerado apresentou todas as certidões exigidas pela Resolução nº 156, de 

08 de agosto de 2012, do CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), e Declaração 

de Bens, estando apto à designação para função de confiança ou a nomeação para cargo 

em comissão nos termos da Lei. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 

em 10 de maio de 2022. 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 11 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

 

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Rômulo Teotônio Calheira, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 –  
Telefone:(73) 3537-2125 - E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 

Nomeia o SR. CIRO TINOCO DE SOUZA NETO, para 
exercer o cargo de COORDENADOR DE PROJETOS e dá 
outras providências. 

                    PORTARIA Nº 311, DE 10 DE MAIO DE 2022. 

 

 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais e, nos termos do Art. 71, inciso IX, Art. 91, inciso II, alínea “a” 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal – LOMI. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear o SR. CIRO TINOCO DE SOUZA NETO, portador da cédula de 
identidade nº 14432619-12 SSP/BA e CPF nº 084.212.385-74, lotado na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GESTÃO - SEGES, para exercer o cargo comissionado de 
provimento temporário de COORDENADOR DE PROJETOS. 

 
Art. 2º. O nomeado apresentou todas as certidões exigidas pela Resolução nº 156, de 08 
de agosto de 2012, do CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), e Declaração de 
Bens, estando apto à designação para função de confiança ou a nomeação para cargo 
em comissão nos termos da Lei. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, 
em 10 de maio de 2022. 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 12 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Atas de Sessões

Atas de Sessões



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 13 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE IBIRATAIA Terça-feira, 10 de maio de 2022 Página 14 de 15

Município de Ibirataia – Estado de Bahia
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



EXPEDIENTE
Prefeitura Municipal de Ibitaraia
CNPJ 14.131.569/0001-09
Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
Site: www.ibirataia.ba.gov.br 

Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita Municipal
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Juca Muniz Ferreira 
Vice – Prefeito
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Rossana Fair Luedy
Chefe de Gabinete
gabinete@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 | (73) 9 9979-8328
 
Naiana Souza de Santana Lima
Assessor Jurídico
juridico@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125 
 
Marcos Paulo do Santos Nascimento 
Controladoria
controladoria@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Marcus Lima Nascimento
Secretaria Municipal de Saúde
semus@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2740

Roberto Marcello Babosa Silva
Secretaria Municipal de Gestão
seges@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Valdo de Araújo Silva
Secretaria Municipal de Governo
segov@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Admilson Joaquim dos Santos Junior
Secretaria Municipal de Finanças
financas@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

João Matheus de Araújo Silva
Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio 
Ambiente
seama@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Ozailson Araújo Cajado
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
semec@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-2125

Zinaida Almeida de Araújo
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
sedesc@ibirataia.ba.gov.br
(73) 3537-3462

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
O Diário Oficial Eletrônico de Ibirataia - BA

é o órgão oficial de publicações do município.

Praça 10 de Novembro, 09
Telefone: (73) 3537-2125
www.ibirataia.ba.gov.br


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Atas de Sessões



		2022-05-10T18:27:28+0000
	RAIANA COSTA SANTOS:18310785000164 1




